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/0 3aKoHY YKpainwm
"ITpo 3acajum 3anobiramis
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Ne 3206-VI
OEKNAPALIA
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sa 20 [ 7 pik
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Po3zgin Il. BipomocTi npo goxogu

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix prepen B YkpaiHi

Mepenik poxeais

Cyma oaepaHoro (HapaxogaHoro) goxogy

ReknapaHTta uNeHiB cim'y

3arasibHa cyma CYKYMHOro JOXOAY, FPUBHI, ¥ T. Y.

3apobitHa nnara, iHWi BUNMaTh Ta BUHAropogu, HapaxosaHi

(Bunnavewi) pexnapaMTy BifNOBIAHO AC YMOB TPYAOBOrO
abo  UMBINLHO-NPABOBOrO  ACrOBGPY  (kpiM  surnam,
3a3HaYeHUX y nosuyisx 7, 8)

(243%,02 @094935

noxig Bif BUKNaZaUbKOl, HAyKCBOT | TBOPYOI AISNLHOCTI,
MEAWYHOT NPaKkTUKK, (HCTPYKTOPCbKOT Ta CyamiBcbKol
NpaKTykK i3 cnopty

(Ha3ea 3aknany, YCTAHOBMW TOWD, B RKMX CAEPXAHC (HApaxoBaHo) Fa3AavueHi y Lin noauli’ Joxoan)

aBTOpPCbKa BUHaropoda, [HWI JAoxoau Big peanisauil
MalHOBMX NpaBs iHTENeKTyanbHo! BNacHOCTI

AuBineHan, NPoLUEHTH

4869 —

mMatepianeHa gonomMora

AAPYHKA, NPU3aK, BUrpaLli —_—

gonomora no 6e3pobiTTio e -
aniMeHTH ——

cnaguwwHa

CTPaxoBi BUNNATY, CTPaX0Bi BIALUKOAYBAHHSA, BUKYMHI — =
CYMU Ta NeHCiiHI BUNnaTH, Wo cnnavexi aeknapanTy 3a

HOroBOPOM CTPAXYBaHHSA, HEAEPXAaBHOrO NEeHCIRHOro

3abesanedeHHnA Ta NeHcikHOro BKNagy

foxia Bif BIAUYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa -

A0XiA Big NPOBaAKEHHNA MigNPUEMHNULEKOT Ta He3anexHo! —_— -
npodrecinHol gisnbHocTi

AOXig Bif BIGHYKEHHSA UIHHWX nanepie Ta KOPnopaTMBHMX - -
npas

Ooxia sig nepegayi B opeHay (CTpokoBe BonogivHg Talabo — —
KOpUCTYBaHHA) MaiHa

. . - 0 - - '/
IHLI Buaw DOXOAiB (He 3asHaveHi y nosuuyisx 6—19) —




21.

B. CgepxaHi (HapaxoBaHi) 8 Aepen 3a MeXxamu YKpaiHu geKnapaHTom

Poamip goxeny

Haaea kpaibn
B HOIEMHIR BANKOTI nepepaxesaHero ¥ TPUBHI

B. Qaepxati (HapaxoBaHi) 3 fKepes] 3a Mexamu YKpaiuy uneqamu cim'T geknapaHTa

Poamip Aoxoay

Hasea kpaiiw
B iHO3eMHiIR paniaT! nepepaxoBaHora y rpusHi

22,




Pozain lll. BigoMocTi npo Hepyxome MailHo

23.

24.

25.

26.

27,

28

A. MaitHo, wo nepefypae y BNACHOCTI, B OPeHAl YU Ha iHLWOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPATW JeknapadTa Ha npuabaHHa Takero mMaikHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

Mepenik obekTie

MicyesnaxonxerHa ob'ekta (kpaiHa, appeca)

AdaraneHa nnowa

(kB. M)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

OpeHAY YU
Ha iHWe npaso

KOBMCTYBaHHA

3emMenbHi ginAxKM

demo

Kutnosi Byguekn

35,0

KeapTtupw

CapoBuii (DauHWia)
ByAUHOK

apaski

[HWEe Hepyxome
MaliHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepefyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLLOMY Npabi KOpUCTYBaHHA

ufieHiB CiM'T AeKknapanTa

Mepenik o0'ckTiB

3emencHi ginsHkn

Kutnosi 6yanHKN

Micyesraxopkenna 0B'exTa (kpaiHa. annecal

3aranbHa nnowa (K, w)

6769

KeapTupu

————

Capnoeuit (gaqHwnia)
BYAUHOK

Mapaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHO
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Posgin V. BigoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

38,

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaoTs y BRACHOCTI, B OPEHAi YW Ha IKLLOMY NpaBi KoprCTyBaHH:

[eKknapaHTa, Ta BUTpaTh gexnapaHTa Ha X npuabaHHa (KopucTyBaHHs:A)

Mepenik

TpaHcnopTHYX 3acobis

Mapxaimoaenb
(08'em UMNIHAPIE ABMIYHA, kyB. CM, NOTYXHICTE

ABWryHa, KBT, A02XUHE, CM)

Pik BUNyCKY

Cyma BuTpar {rpH) Ha

npuaBbaHHa

¥ BnacHicTbL

OPEHAY |M
HZ HWE Npaso

KOPUCTYBaHHS

AsTOMODbINi
nerxosi

ABTOMOGI N
BAHTAHI
{cneuiankbHi)

BonaHi 3acobu

lMoBiTpaAHI cyqHa

HLWi 3acobn




40.

4.

42.

43.

B. TpadcnopTri 3aco6u, o nepebyBalTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha IHLLIOMY MpaBi
KOPWUCTYBaHHA YreHiB cim’i perapaHTa

Mapka/mogent

MNepenik TpAHCNOPTHUX 3acobie (06'em LUATIHADIS LBNTYHE, KyB. CM, Pix Bunycky

ROTYXHICTb ABWUryHa, KBT, poBxuHa, cm}

AeTtomobBini nerkosi

——
AsTomoBini BaHTaMHI
{cnevuianeHi)

—_—
BoaHi 3acobn

[MosiTpadi cygHa

|HWI 3acobu




8

Posnin V. BigomocTi npo BrknagW y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHWi akTuBu

45.

47.
48.

49

50.

51.

52.

53.

A. Brknagm y OaHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi aktueK, Wo nepebysatnTk ¥ BRECHOCTI
JexnapaHTa, Ta BUTPaTH JeknapaHTa Ha npuabaHHa Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Yonoro

¥ TOMY 4UCAi 38 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y BaHkax 1a IHWWX
hiHAHCOBUX YCTAHOBAX, ¥ T. 4.:

2K 060 O
314,999, i Jlrese

HoMiHaneHa BapTIiCTe LiHHWX Nanepis, y T. 4.;

npuadanux y 3eiTHOMY paui e
Poamip BHECKIB A0 cTaTYTHOrO (CKiaaeHoro .
Mip A YTHOrO (CKIaAeHoro) e —
KaniTany ToBapucTea, NiANPUeMCTBa,
opraHisauil, y T. 4..

BHECEHUX ¥ 3B{THOMY POL|

B. Brrtagw vy HaHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTWewW, Wo nepebyBaloTe ¥ BMACHOCTI
Yyrnexie cim'l geknaparTa (rpH)

Mepenix Yeporo ¥ TOMY 4MCri 33 KOPACHOM
Cyma KOWTIB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta iHWNX Lo O — !
hiHaHCOBMX ycTaHoBaXx T /LQ,éM—W_
e S
HomiHankHa BapTiCTk LiHHWX Nanepis T —_
Pozwmip BHeckiB A0 CTETYTHOMO (CKNaaeHoro) I
‘."--—..._.‘_

KaniTany ToBapucTea, NignpuemMcTea,
opradizauii
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Pozpgin VI. BigomocTi npo tinaHcogi 30608'A3aHHA

54.

55.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHadcoBi 3060B'A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHWi Boro suTpaTh (rpH)

MNepenik diHancosux a06or'Asass

Yesoro

¥ TOMY 4UMCHi 38 KOPAOHOM

56.

[oBpoBinbHe cTpaxyaaHHs — -
HepepxaeHe neHciliHe 3abeaneyeHHs — —
YrpuMaKHs aaaHaueHoro y posainax lll-V waiika | o b
[ToralleHHs OCHOBHOT CYMM MO3NKK {KpeauTy) — —_
MoralweHHs cymu NMPOLEHTIB 32 NOSUKOD - —

{KpegwuTom)

IHWi He 3a3HaqeHi ¥ posginax [lI-V suTpaTth

B. ®iHaHCcoBi 3000B'A3aHHA YNeHiB ciM'T gexnapanTa (rpx)

Mepenik dinaHcosrx 30008'A3aHL Yeuore ¥ TOMY HWCH] 38 KOPLOHOM
IobpoBinbHe CTpaxyBaHHS e —
HegepxxapHe neHciiiHe 3adeaneyerHs —_— -
YTpymaHHs 3azHavyeHoro y poaginax -V maidHa e "__
MoratleHHs OCHOBHOT CyMM NO3UKM (KpemuTy) — -
MNoralleHHn cymn NPoLEHTIB 38 NO3UKO T R—

(kpegouTom)

3acBigyyro NRaBUNbLHICTb 3a3Ha

HUX Y Ui Jeknapauii BigoMmocTein

ol s



